HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   TỈNH NGHỆ AN

         Số:         /GM-HĐND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nghệ An, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI DỰ HỌP BÁO

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Nghệ An tổ chức họp báo để công

bố nội dung, thời gian, chương trình Kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XVIII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Nam Đình - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Như Khôi - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (mời chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo: Đoàn ĐBQH tỉnh, UBND tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy, Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh.

- Phó Trưởng các Ban HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Thông tin và Truyền

thông; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Xây dựng; Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội; Sở Tài chính; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Tài nguyên và

Môi trường; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Khoa học và

Công nghệ; Sở Tư pháp; Sở Nội vụ; Sở Du lịch; Công an tỉnh; Ban Dân tộc.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan báo chí của tỉnh và lãnh đạo, phóng viên

thường trú cơ quan báo chí đóng trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15h00', ngày 29/11/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Khách sạn Giao Tế, số 09, đường Hồ Tùng Mậu, thành phố

Vinh, tỉnh Nghệ An.

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị mỗi cơ quan báo chí, Văn phòng thường

trú cử 01 đại diện tham dự họp báo và gửi danh sách (gồm họ tên, số điện thoại,

địa chỉ email) về Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (qua phòng Dân

nguyện - Thông tin) hoặc qua email: dannguyenthongtin@gmail.com trước ngày

27/11/2023 để tổng hợp và gửi các tài liệu liên quan.

mailto:dannguyenthongtin@gmail.com

Ngoài ra, quý đại biểu có thể khai thác tài liệu cuộc họp báo qua mục Tài

liệu kỳ họp, Trang thông tin điện tử “Đại biểu nhân dân tỉnh Nghệ An”

(dbndnghean.vn)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trưởng, Phó các phòng; chuyên viên

phòng Công tác HĐND, DN-TT (mời dự);

- PV Đài PT-TH tỉnh, Báo NA, Cổng TTĐT

tỉnh (mời dự và đưa tin)

- Phòng TC-HC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT.

    TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Mạnh Cường

Các thông tin liên quan đề nghị liên hệ:

Đ/c Hoàng Thị Hoa, Chuyên viên phòng Dân nguyện - Thông tin, số điện thoại: 09 1248 1245

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:27:21+0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:38:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!